УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения жалобы ИП...

о месте и времени её рассмотрения

Самарским УФАС России в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) принята к рассмотрению жалоба Индивидуального предпринимателя ... (далее – Заявитель) на действия ООО «Средневолжская газовая компания», при проведении конкурса в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на поставку фитингов ПЭ (извещение № 32313074808, https://zakupki.gov.ru/) (далее – Конкурс).

В ходе рассмотрения жалобы Заявителя, Самарским УФАС России установлена необходимость продления сроков рассмотрения жалобы в связи с необходимостью получения дополнительной информации.

Руководствуясь частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Самарское УФАС России приняло решение о продлении срока рассмотрения жалобы ИП на 7 рабочих дней.

Информация о продлении срока рассмотрения жалобы размещена на сайте антимонопольного органа: http://samara.fas.gov.ru/ в разделе «Решения».

Рассмотрение жалобы состоится по местному времени «29» «февраля» «2024» года в «13» час. «30» мин. (МСК+1).

Заседание комиссии по рассмотрению жалобы будет проведено дистанционно, посредством видеоконференцсвязи (далее – ВКС).

Для подключения к ВКС необходимо с помощью браузера перейти по ссылке https://fas3.tconf.rt.ru/c/9737787489, ОБЯЗАТЕЛЬНО в строке «Имя пользователя» – указать наименование организации, либо Ф.И.О. физического лица, выбрать способ подключения к конференции «Браузер», проверить настройки звука и видео и подключиться к конференции.

Обращаем Ваше внимание, что возможны задержки по времени заседания, в связи с чем необходимо осуществить вход в указанное время и ожидать подключения комиссии.

В случае отсутствия технической возможности для обеспечения участия представителей в рассмотрении жалобы посредством видеоконференцсвязи, Вы в праве обеспечить очное присутствие представителей сторон на территории Самарского УФАС России по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, д. 3а, 4 этаж.